

渔塘江堤环线游步道工程中标候选人公示

本招标项目渔塘江堤环线游步道工程，招标人为**平阳县麻步新农村建设有限公司**，委托**浙江名进建设项目的管理有限公司**进行招标代理，于2025年02月12日9时00分在平阳县公共资源交易中心公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2025年02月14 日始3个日历天。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

名次	中标候选人（排名不分先后）	报价（元）	项目负责人	工期	证书编号	企业资质
1	温州立胜建设有限公司	6150808	杨立柱	6个月	浙2332016202316404 /浙水安B20240000423	水利水电工程施工总承包贰级
2	浙江骏泰建设工程有限公司	6250355	吴伊杏	6个月	浙2332023202301686 /浙水安B20230000885	水利水电工程施工总承包贰级
3	温州乾盛建设有限公司	6278298	余艳会	6个月	浙2332016202309377 /浙水安B20170000903	水利水电工程施工总承包贰级
4	温州江航建设有限公司	6294249	林新	6个月	浙1332022202304116 /浙水安B20190001180	水利水电工程施工总承包贰级
5	浙江博厦建设有限公司	6329230	刘素贞	6个月	浙2332016202311876 /浙水安B20170000196	水利水电工程施工总承包贰级

中标候选人业绩、资格能力条件

详见附件

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在问题	不符合评标办法的条款
1	杭州创厦建设有限公司	投标文件中安全生产许可证已过期	根据招标文件第40页 第三章“评标定标办法”的“第一节 评标办法”的“4.2.3”的第1点“技术标符合性审查未通过的情形：的“（4）投标人的投标资格不满足招标文件载明的强制性要求的（以投标人须知前附表第10.3款实质性响应招标文件资料为准），或不满足国家有关规定的。”项规定

异议受理部门:

招标人:平阳县麻步新农村建设投资有限公司

电话:13868560650

监督投诉部门:平阳县公共资源交易管理委员会办公室督查科

电话:0577 - 63193059

附未中标单位名单:

浙江浩利建设有限公司、浙江欣茂建设有限公司、温州永成水利水电有限公司、温州弘泰建设有限公司、浙江宇度建设有限公司、浙江鸿翔水利建设有限公司、浙江凌羽建设有限公司、温州泰航建设有限公司、浙江苍正建设有限公司、温州三瑞建设有限公司、鲲鹏建设有限公司、浙江佰特建筑工程有限公司、金华市起航建设股份有限公司、温州中真建设有限公司、杭州创厦建设有限公司、平阳县博业建设工程有限公司

平阳县麻步新农村建设投资有限公司

浙江名讲建设项目管理有限公司

平阳县公共资源交易中心

2025年02月13日

